

แบบสรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างพัสดุการแพทย์ในรอบเดือน

วันเดือนปีที่จัดทำสรุปผล 31 ธันวาคม 2563

เหตุผลที่คัดเลือกผู้เสนอโดยสรุป 1. คุณภาพผลิตภัณฑ์ได้มาตรฐาน 2. ไม่เกินราคากลาง/ราคาอ้างอิง 3. ผู้ขายผ่านการประเมินและขึ้น vendor List 4. ผลการประเมินการจัดส่งผ่านเกณฑ์

ลำดับ ที่	ประเภท	วงเงินที่จัดซื้อ	วิธีการ จัดซื้อ	รายการ	ราคา			รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	วันที่ ของสัญญา	เลขที่ของ สัญญา	เลขที่ใบส่งของ	วันที่ ตรวจรับ
					ราคาต่อ หน่วย	รวม	ราคา กลาง						
1	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	4,815.00	จัดซื้อทั่วไป	Tetanus Antitoxin u.	481.50	4,815.00	400.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา (CSL Behring Asia Pacific Ltd.) จำกัด	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา (CSL Behring Asia Pacific Ltd.) จำกัด	8 ธค.63	100/2564	1166542774 1166338044	29 ธค.63
2	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	98,400.00	จัดซื้อทั่วไป	Alfacalcidol 0.25 mcg	123.00	98,400.00	271.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา (mega) จำกัด	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา (mega) จำกัด	8 ธค.63	101/2564	63047013	29 ธค.63
3	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	29,400.00	จัดซื้อทั่วไป	Eurofer_Iron	49.00	29,400.00	49.00	บริษัท แปซิฟิก เฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	บริษัท แปซิฟิก เฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	8 ธค.63	102/2564	DIS201116-094 1201203001, 1201105184, 1201202340	29 ธค.63
4	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	3,120.00	จัดซื้อทั่วไป	CAPTOPRIL 25 mg.	156.00	3,120.00	156.00	บริษัท ฟาร์มาลิกา จำกัด	บริษัท ฟาร์มาลิกา จำกัด	8 ธค.63	103/2564	1201203001,12	29 ธค.63
5	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	124,034.40	จัดซื้อทั่วไป	AZITHROMYCIN 200 mg/5ml FUROSEMIDE (ยาขับปัสสาวะ) 40 mg. Losartan 50 mg. Levofloxacin 750 mg Calcium polystyrene sulfate Amoxi+Clav 457mg/5ml Dry Syr	117.70 289.97 214.00 299.60 963.00 139.10	3,531.00 5,799.40 96,300.00 5,992.00 9,630.00 2,782.00	208.65 450.00 330.00 417.30 963.00 139.10	บริษัท สยามฟาร์มาซูติคอล จำกัด	บริษัท สยามฟาร์มาซูติคอล จำกัด	8 ธค.63	104/2564	1201203001,12 1201203001 1201105184 1201202338 IV631102323 T6312/10656	29 ธค.63
6	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	13,000.00	จัดซื้อทั่วไป	Paracetamol Syrup 240 mg/5ml	13.00	13,000.00	13.00	บริษัท ชุมชนเภสัชกรรม (มหาชน) จำกัด	บริษัท ชุมชนเภสัชกรรม (มหาชน) จำกัด	8 ธค.63	105/2564	T6312/10656	29 ธค.63
7	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	32,140.00	จัดซื้อทั่วไป	DIGOXIN 0.25 mg. HCTZ 25 mg. Silver Sulfadiazine cream 25 g.	320.00 170.00 25.00	3,840.00 17,000.00 1,500.00	870.00 182.00 25.00	บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จำกัด	บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จำกัด	8 ธค.63	106/2564	T6312/10656 T6312/10656 IV6311002227	29 ธค.63

ลำดับ ที่	ประเภท	วงเงินที่จัดซื้อ	วิธีการ จัดซื้อ	รายการ	ราคา			รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	วันที่ ของสัญญา	เลขที่ของ สัญญา	เลขที่ใบส่งของ	วันที่ ตรวจรับ
					ราคาต่อ หน่วย	รวม	ราคา กลาง						
				VERAPAMIL 40 mg.	245.00	9,800.00	250.00					IV6311002227	
8	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	16,900.00	จัดซื้อทั่วไป	CO-TRIMOXAZOLE 960 mg. HyDroXYZINE (แก้คัน) 10 mg. NORFLOXACIN 400 mg. Simethicone 80 mg. Triamcinolone LOTION 0.1 %	420.00 170.00 100.00 15.00 12.00	3,360.00 3,400.00 3,000.00 540.00 6,600.00	370.22 210.00 121.00 140.00 16.91	บริษัท ที. เมน ฟาร์มา จำกัด	บริษัท ที. เมน ฟาร์มา จำกัด	8 ธค.63	107/2564	IV6311002227 IV6311002227 IV6311002227 IV6341483 IV63041967	29 ธค.63
9	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	7,000.00	จัดซื้อทั่วไป	CIPROFLOXACIN INJ. 200 mg. VITAMIN B1 100 mg.	35.00 330.00	7,000.00 33,000.00	48.15 420.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญ โยูฟาร์มาซี	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญ โยูฟาร์มาซี	8 ธค.63	108/2564	1166431678 IV6311-1449	29 ธค.63
10	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	18,297.00	จัดซื้อทั่วไป	Implanon ยาฝัง	1,829.70	18,297.00		บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา (MSD) จำกัด	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา (MSD) จำกัด	12 พย.63	41/2564	3000334201,30	7 ธค.63
11	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	9,120.00	จัดซื้อทั่วไป	น้ำตามเทียม g.	19.00	9,120.00	27.82	บริษัท แม็กจินอินเตอร์คอร์ปอเรชั่น จำกัด	บริษัท แม็กจินอินเตอร์คอร์ปอเรชั่น จำกัด	17 คย.63	43/2564	3000334201,30	7 ธค.63
12	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	276,236.68	จัดซื้อทั่วไป	AMLODIPINE 5 mg. AZITHROMYCIN 250 mg. BETAMETASONE CREAM 0.1 % CLINDAMYCIN 300 mg. DIAZEPAM INJ. 10 mg./2ml. FLUOXETIN 20 mg. GUAIFENESIN SYRUP 60 ml. Gabapentin 300 mg. ITRACONAZOLE 100 mg. OMEPRAZOLE 20 mg. POVIDONE IODINE 15 ml. Triferdine 150mg(iodine+follic+iron)	38.52 588.50 16.00 260.00 4.28 249.31 9.00 214.00 460.10 55.00 9.73 25.00	57,780.00 11,770.00 4,800.00 6,500.00 856.00 12,465.50 5,400.00 85,600.00 4,601.00 26,400.00 8,757.00 7,500.00	90.00 ##### 16.05 500.00 5.21 380.00 9.63 350.00 733.00 62.00 16.05 25.00	องค์การเภสัชกรรม	องค์การเภสัชกรรม	15 ธค.63	77/2564	3000334201 3000333981 3000337397	21 ธค.63

ลำดับ ที่	ประเภท	วงเงินที่จัดซื้อ	วิธีการ จัดซื้อ	รายการ	ราคา			รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	วันที่ ของสัญญา	เลขที่ของ สัญญา	เลขที่ใบส่งของ	วันที่ ตรวจรับ
					ราคาต่อ หน่วย	รวม	ราคา กลาง						
				Trihexyphenidyl 2 mg.	104.81	5,240.50	105.00						
				Lopinavir 200/Ritonavir 50(Pl.จ่ายตรง)	1,585.36	19,024.32	#####						
				Risperidone 1 mg	120.00	12,000.00	144.00						
				lamivudine 150 mg (จ่ายตรง)	187.38	4,122.36	486.85						
				Tenofovir 300 mg (ARVจ่ายตรง/Pl.Hepatitis)	342.00	3,420.00	342.00						
13	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	151,426.40	จัดซื้อทั่วไป	Alendronate 70 mg.	99.51	83,588.40	100.00	บริษัท แคสบ้า ฟาร์มาซูติคอล(ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท แคสบ้า ฟาร์มาซูติคอล(ประเทศไทย) จำกัด	8 ธค.63	78/2564	C63080492,C63080492	29 ธค.63
				ISOSORBIDE-5-MONONIT(ISMO 20) 20 mg	107.00	5,350.00	733.00					C63110363	
				Lactulose syr. 66.70 %	57.78	5,778.00	58.85					SI14/2022660	
				Omeprazole 40 mg./dose	14.98	14,980.00	62.06					SI14/2022660	
				Fenofibrate 200 mg.	13.91	41,730.00	37.45					SI14/2022660	
14	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	8,920.00	จัดซื้อทั่วไป	Methimazole 5 mg.	350.00	7,000.00	350.11	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด	8 ธค.63	79/2564	8201200033,82	29 ธค.63
				ZINC PASTE 7.5 %	16.00	1,920.00	16.00						
15	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	46,810.00	จัดซื้อทั่วไป	DSS 1000 ml %	29.50	8,850.00	30.48	บริษัท วี.แอนด์.วี.กรุงเทพฯ จำกัด	บริษัท วี.แอนด์.วี.กรุงเทพฯ จำกัด	8 ธค.63	81/2564	8201200033,82	29 ธค.63
				NSS 0.9 % 1000 ml	28.70	22,960.00	32.10					ML20111471	
				NSS 0.9 % 100 ml	12.50	15,000.00	16.05					5332975001	
												5332946930	
16	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	39,000.00	จัดซื้อทั่วไป	Manidipine 20 mg.	130.00	39,000.00	300.00	บริษัท แมคโครฟาร์แลบ จำกัด	บริษัท แมคโครฟาร์แลบ จำกัด	8 ธค.63	82/2564	5332975001,53	29 ธค.63
17	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	16,968.06	จัดซื้อทั่วไป	Enoxaparin sodium 40 mg.	372.36	2,234.16	400.18	บริษัท คีเคอเอสเอช (ประเทศไทย) (Sanofi) จำกัด	บริษัท คีเคอเอสเอช (ประเทศไทย) (Sanofi) จำกัด	8 ธค.63	83/2564	5332975001,53	29 ธค.63
				Enoxaparin sodium 60 mg.	449.40	2,696.40	483.64					IU0120026	29 ธค.63
				Insulin glargine 100 iu./ml.	481.50	12,037.50	481.50					INV-L-IM2020	29 ธค.63
18	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	13,000.00	จัดซื้อทั่วไป	Ferrous fumarate 200 mg.	130.00	13,000.00	130.00	บริษัท ทาดาร์แลบ (2517) จำกัด	บริษัท ทาดาร์แลบ (2517) จำกัด	8 ธค.63	84/2564	INV-L-IM2020	29 ธค.63
19	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	81,400.00	จัดซื้อทั่วไป	CALCIUM CARBONATE 1000 mg.	180.00	72,000.00	240.00	บริษัท ทรอซ ฟาร์มา จำกัด	บริษัท ทรอซ ฟาร์มา จำกัด	8 ธค.63	85/2564	1166239819,11	29 ธค.63

ลำดับ ที่	ประเภท	วงเงินที่จัดซื้อ	วิธีการ จัดซื้อ	รายการ	ราคา			รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	วันที่ ของสัญญา	เลขที่ของ สัญญา	เลขที่ใบส่งของ	วันที่ ตรวจรับ
					ราคาต่อ หน่วย	รวม	ราคา กลาง						
				CLINDAMYCIN INJ. 600 mg.	18.80	9,400.00	40.00					1166239819,11	29 ธค.63
20	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	79,864.80	จัดซื้อทั่วไป	secretide Evohaler 25/250 mcg.	562.82	45,025.60	562.82	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา (GlaxoSmithKli	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา (GlaxoSmithKli	8 ธค.63	86/2564	1166239819,11	29 ธค.63
				Avamys Nasal spray 0.05%	228.98	22,898.00	267.50					678723	29 ธค.63
				Seretide Accuhaler 50/500 mcg.	597.06	11,941.20	597.06					678723	29 ธค.63
21	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	23,900.00	จัดซื้อทั่วไป	ACETYLCYSTEINE 300 mg.	19.00	1,900.00	20.33	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล.บี.เอส. แลบบอ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล.บี.เอส. แลบบอ	8 ธค.63	87/2564	678723	29 ธค.63
				BERODUAL Solution 20 ml.	95.00	19,000.00	95.00					IVU-63037465	29 ธค.63
				Salbutamol Solution 0.5 % 20 ml.	50.00	3,000.00	52.50					IVU-63037465	29 ธค.63
22	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	50,480.00	จัดซื้อทั่วไป	ACYCLOVIR tab. 800 mg.	650.00	13,000.00	343.47	บริษัท โปลิฟาร์ม จำกัด	บริษัท โปลิฟาร์ม จำกัด	8 ธค.63	88/2564	IVU-63037465	29 ธค.63
				CLOBETASOL CREAM 0.05 %	7.00	1,680.00	11.03					IVU-63037465	29 ธค.63
				CiproFLOXACIN 250 mg.	400.00	10,000.00	114.50					IVU-63037465	29 ธค.63
				DOXAZOSIN 2 mg.	165.00	6,600.00	180.00					IVU-63037465	29 ธค.63
				Dipotassium chlorazepate 5 mg.	340.00	6,800.00	340.00					IVU-63037465	29 ธค.63
				LoraZEPAM 0.5 mg.	220.00	11,000.00	220.42					202145119,202	29 ธค.63
Triamcinolone cream 0.02 %	7.00	1,400.00	8.56	202145119,202	29 ธค.63								
23	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	98,900.00	จัดซื้อทั่วไป	COLCHICINE 0.6 mg.	135.00	5,400.00	250.00	บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทคดิ่ง จำกัด	บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทคดิ่ง จำกัด	8 ธค.63	89/2564	202145119,202	29 ธค.63
				HYOSCINE TAB 10 mg.	1,000.00	40,000.00	#####					311007400822,	29 ธค.63
				METFORMIN 500 mg.	107.00	53,500.00	200.00					311007400822,	29 ธค.63
24	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	97,728.00	จัดซื้อทั่วไป	Insulin NPH (ใช้กับ Syring insulin) 100 un	59.50	9,996.00	125.00	บริษัท กอสม่า เทรคดิ่ง จำกัด	บริษัท กอสม่า เทรคดิ่ง จำกัด	8 ธค.63	90/2564	311007400822,	29 ธค.63
				Insulin NPH (ใช้กับ penfill needle) 100 un	78.00	56,160.00	78.11					311007400822,	29 ธค.63
				Insulin RI (ใช้กับ Syring insulin) 100 iu/n	59.50	1,428.00	125.00					311007400822,	29 ธค.63
				Insulin Mixtard70/30 (ใช้กับ Syring insulin	59.50	4,284.00	125.00					311007400822,	29 ธค.63
				Insulin Mixtard70/30 (ใช้กับ Syring insulin	59.50	7,140.00	125.00					8201118359,	29 ธค.63

ลำดับ ที่	ประเภท	วงเงินที่จัดซื้อ	วิธีการ จัดซื้อ	รายการ	ราคา			รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	วันที่ ของสัญญา	เลขที่ของ สัญญา	เลขที่ใบส่งของ	วันที่ ตรวจรับ
					ราคาต่อ หน่วย	รวม	ราคา กลาง						
				Insulin Mixtard70/30 (ใช้กับ penfill needle)	78.00	18,720.00	78.11					8201118359,	29 ธค.63
25	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	11,280.00	จัดซื้อทั่วไป	METRONIDAZOLE inj. 500 mg.	14.70	5,880.00	18.19	บริษัท ที เอ็น ที เฮลท์แคร์ จำกัด	บริษัท ที เอ็น ที เฮลท์แคร์ จำกัด	8 ธค.63	91/2564	9110264995,91	29 ธค.63
				Opsil - A eye drops 0.05 %	9.00	5,400.00	15.10					9110264995,91	29 ธค.63
26	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	43,870.00	จัดซื้อทั่วไป	Glipizide 5 mg	57.78	28,890.00	150.00	บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด	บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด	8 ธค.63	92/2564	1063023342	29 ธค.63
				TRAMADOL HCl 50 mg.	29.96	14,980.00	100.00					IV63111664,IV	29 ธค.63
27	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	14,124.00	จัดซื้อทั่วไป	LEVODOPA+CARBIDOPA 250+25 mg.	353.10	14,124.00	417.00	บริษัท บี.เอ็ล.เอช.เทรคคิง จำกัด	บริษัท บี.เอ็ล.เอช.เทรคคิง จำกัด	8 ธค.63	93/2564	IV63111664,IV	29 ธค.63
				DOMPERIDONE 10 mg.	54.00	5,400.00	160.00					631115865	29 ธค.63
				PARACETAMOL Syr. 120 mg./5ml.	6.50	9,750.00	8.00					631115865	29 ธค.63
28	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	84,310.00	จัดซื้อทั่วไป	ENALAPRIL 20 mg.	430.00	22,360.00	550.00	บริษัท เมอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี	บริษัท เมอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี	8 ธค.63	95/2564	631115865	29 ธค.63
				ENALAPRIL 5 mg.	240.00	43,200.00	500.00					102201101375	29 ธค.63
				PIOGLITAZONE (UTMOS 30) 30	375.00	18,750.00	915.00					5332854340	29 ธค.63
29	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	64,000.00	จัดซื้อทั่วไป	Atorvastatin 40 mg	320.00	64,000.00	#####	บริษัท แมคไลน์ จำกัด	บริษัท แมคไลน์ จำกัด	8 ธค.63	96/2564	IV63111035	29 ธค.63
30	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	10,496.70	จัดซื้อทั่วไป	LANSOPRAZOLE (Prevacid) 30 mg.	1,049.67	10,496.70	#####	บริษัท คีเคเอสเอช(ประเทศไทย)(Take	บริษัท คีเคเอสเอช(ประเทศไทย)(Take	8 ธค.63	97/2564	IV63111035	29 ธค.63
31	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	26,000.00	จัดซื้อทั่วไป	ALLOPURINOL 100 mg.	240.00	12,000.00	390.00	บริษัท จรุงฤกษ์ จำกัด	บริษัท จรุงฤกษ์ จำกัด	8 ธค.63	98/2564	IV63111035	29 ธค.63
				Warfarin 3 mg.	900.00	9,000.00	#####					192402,192155	29 ธค.63
				Warfarin 5 mg.	1,000.00	5,000.00	#####					192402,192155	29 ธค.63
32	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ	15,950.00	จัดซื้อทั่วไป	dT vaccine ป้องกันคอตีบและบาดทะยักใน	27.50	13,750.00	24.00	บริษัท มาสุ จำกัด	บริษัท มาสุ จำกัด	8 ธค.63	99/2564	192402,192155	29 ธค.63
				Norepinephrine Bitartrate inj.	55.00	2,200.00	96.30					192402,192155	29 ธค.63

แบบสรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างพัสดุการแพทย์ในรอบเดือน

วันเดือนปีที่จัดทำสรุปผล 31 ธันวาคม 2563

เลือกผู้เสนอโดยสรุป 1. คุณภาพผลิตภัณฑ์ได้มาตรฐาน 2. ไม่เกินราคากลาง/ราคาอ้างอิง 3. ผู้ขายผ่านการประเมินและขึ้น vendor List 4. ผลการประเมินการจัดส่งผ่านเกณฑ์

ลำดับที่	ประเภท	วงเงินที่จัดซื้อ	วิธีการจัดซื้อ	รายการ	ราคา			รายชื่อผู้เสนอ ราคา	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	วันที่ของสัญญา	เลขที่ของสัญญา	เลขที่ใบส่งของ	วันที่ตรวจรับ
					ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคากลาง						
1	ยานอกบัญชี ยาหลักแห่งชาติ	9159.2	จัดซื้อทั่วไป	COVERSYL 10 mg.	457.96	9159.2	458.40	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) (Servier) จำกัด	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) (Servier) จำกัด	8 ธค.63	80/2564	5332842587	29 ธค.63

แบบสรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างพัสดุการแพทย์ในรอบเดือน

วันเดือนปีที่จัดทำสรุปผล 31 ธันวาคม 2563

เหตุผลที่คัดเลือกผู้เสนอโดยสรุป 1. คุณภาพผลิตภัณฑ์ได้มาตรฐาน 2. ไม่เกินราคากลาง/ราคาอ้างอิง 3. ผู้ขายผ่านการประเมินและขึ้น vendor List 4. ผลการประเมินการจัดส่งผ่านเกณฑ์

ลำดับ ที่	ประเภท	วงเงินที่จัดซื้อ	วิธีการจัดซื้อ	รายการ	ราคา			รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	วันที่ ของสัญญา	เลขที่ของ สัญญา	เลขที่ใบ ส่งของ	วันที่ ตรวจรับ
					ราคาต่อ หน่วย	รวม	ราคากลาง						
1	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	229,130.00	จัดซื้อทั่วไป	Cuvette for Urisid Analyzer	18,300.00	91,500.00	18,300.00	บริษัท จีโนน ไคเอกนอนติคส์ จำกัด	บริษัท จีโนน ไคเอกนอนติคส์ จำกัด	25 พย.63	70/2564	I201186	2 ธค.63
				Ca Clean L 1*50ml	4,815.00	9,630.00	4,815.00	บริษัท จีโนน ไคเอกนอนติคส์ จำกัด	บริษัท จีโนน ไคเอกนอนติคส์ จำกัด				
				Fluorocell WNR	10,000.00	10,000.00	10,000.00	บริษัท จีโนน ไคเอกนอนติคส์ จำกัด	บริษัท จีโนน ไคเอกนอนติคส์ จำกัด				
				Lysercell WDF	12,500.00	25,000.00	12,500.00	บริษัท จีโนน ไคเอกนอนติคส์ จำกัด	บริษัท จีโนน ไคเอกนอนติคส์ จำกัด				
				Lysercell WNR	10,000.00	20,000.00	10,000.00	บริษัท จีโนน ไคเอกนอนติคส์ จำกัด	บริษัท จีโนน ไคเอกนอนติคส์ จำกัด				
				Fluorcell WDF	36,500.00	73,000.00	36,500.00	บริษัท จีโนน ไคเอกนอนติคส์ จำกัด	บริษัท จีโนน ไคเอกนอนติคส์ จำกัด				

แบบสรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างพัสดุการแพทย์ในรอบเดือน

วันเดือนปีที่จัดทำสรุปผล 31 ธันวาคม 2563

เหตุผลที่คัดเลือกผู้เสนอโดยสรุป 1. คุณภาพผลิตภัณฑ์ได้มาตรฐาน 2. ไม่เกินราคากลาง/ราคาอ้างอิง 3. ผู้ขายผ่านการประเมินและขึ้น vendor List 4. ผลการประเมินการจัดส่งผ่านเกณฑ์

ลำดับที่	ประเภท	วงเงินที่จัดซื้อ	วิธีการจัดซื้อ	รายการ	ราคา			รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	วันที่ของสัญญา	เลขที่ของสัญญา	เลขที่ใบส่งของ	วันที่ตรวจรับ	
					ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคากลาง							
1	วัสดุทันตกรรม	12,714.81	จัดซื้อทั่วไป	Tempbone	1,099.96	1,099.96	1,100.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (UC9 KERR)	บริษัท ดีเคเอสเอช (UC9 KERR)	16 ธค.63	135/2564	5332928579	24 ธค.63	
				Green stick Compound (Impression compound)	856.00	4,280.00	850.00						24 ธค.63	
				Caviwipes	249.31	3,739.65	250.00						24 ธค.63	
				น้ำยาฆ่าเชื้อ Spary	1,198.40	3,595.20	1,200.00						24 ธค.63	
2	วัสดุทันตกรรม	4,350.00	จัดซื้อทั่วไป	Rubber dam sheet	490.00	2,450.00	660.00	บริษัท เอส.ดี. ทันดเวซ (1988) จำกัด	บริษัท เอส.ดี. ทันดเวซ (1988) จำกัด	16 ธค.63	136/2564	A2012-0486	24 ธค.63	
				Temp bridge resin ผง สี 65	1,900.00	1,900.00	3,800.00					A2012-0486	24 ธค.63	
3	วัสดุทันตกรรม	5,100.00	จัดซื้อทั่วไป	Silicone Putty type	1,700.00	5,100.00	2,250.00	บริษัท แอความาร์ เมคคอลล คอร์ปอเรชั่น(ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท แอความาร์ เมคคอลล คอร์ปอเรชั่น(ประเทศไทย) จำกัด	16 ธค.63	137/2564	IV 6312147	25 ธค.63	
4	วัสดุทันตกรรม	4,540.00	จัดซื้อทั่วไป	Acid etching	280.00	2,800.00	280.00	บริษัท เอสดี ทันดเวซ จำกัด	บริษัท เอสดี ทันดเวซ จำกัด	30 พย.63	71/2564	A2011-0008	8 ธค.63	
				pumice	120.00	240.00	150.00						A2011-0008	8 ธค.63
				ZAP 50g.STRAWBERRY Topical gel	500.00	1,500.00	550.00						A2011-0008	8 ธค.63
5	วัสดุทันตกรรม	39,632.80	จัดซื้อทั่วไป	Sealant(Bottle)	868.84	8,688.40	850.65	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	30 พย.63	72/2564	5332697596	8 ธค.63	
				Fluorid Vamish	1,350.34	13,503.40	1,449.85						8 ธค.63	
				Bonding (ENA -Bond one component bonding refill	1,744.10	17,441.00	1,744.10						8 ธค.63	
6	วัสดุทันตกรรม	6,800.00	จัดซื้อทั่วไป	silicone bite regis	1,500.00	1,500.00	1,200.00	บริษัท ยูนิตี้ เด็นทัล จำกัด	บริษัท ยูนิตี้ เด็นทัล จำกัด	30 พย.63	73/2564	IS6307115	8 ธค.63	
				Silicone Light Body	1,400.00	1,400.00	1,550.00						8 ธค.63	
				Silicone Putty type	2,500.00	2,500.00	2,250.00						8 ธค.63	
				Silicone Light Body AMS	1,400.00	1,400.00							8 ธค.63	
7	วัสดุทันตกรรม	67,099.70	จัดซื้อทั่วไป	Adaptive Smal Assot	472.94	472.94	473.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (UC9 KERR)	บริษัท ดีเคเอสเอช (UC9 KERR)	30 พย.63	74/2564	5332806702	8 ธค.63	
				Adaptive File SM1 23 mm	2,589.40	12,947.00	2,590.00						8 ธค.63	
				Adaptive File SM1 27mm	2,589.40	2,589.40	2,590.00						8 ธค.63	
				Adaptive File SM3 23 mm	2,589.40	10,357.60	2,590.00						8 ธค.63	

ลำดับที่	ประเภท	วงเงินที่ จัดซื้อ	วิธีการจัดซื้อ	รายการ	ราคา			รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	วันที่ ของสัญญา	เลขที่ของ สัญญา	เลขที่ใบ ส่งของ	วันที่ ตรวจรับ	
					ราคาต่อ หน่วย	รวม	ราคากลาง							
				Adaptive File SM2 27 mm	2,589.40	2,589.40	2,590.00						5332806702	8 ธค.63
				Adaptive File SM2 23 mm	2,589.40	10,357.60	2,590.00						5332806702	8 ธค.63
				Adaptive File SM3 27 mm	2,589.40	2,589.40	2,590.00						5332806702	8 ธค.63
				Adaptive File ML1 23 mm	2,589.40	5,178.80							5332806702	8 ธค.63
				Adaptive File ML1 27 mm	2,589.40	2,589.40	2,590.00						5332806702	8 ธค.63
				Adaptive File ML2 23 mm	2,589.40	5,178.80	2,590.00						5332806702	8 ธค.63
				Adaptive File ML2 27 mm	2,589.40	2,589.40	2,590.00						5332806702	8 ธค.63
				Adaptive File ML3 23 mm	2,589.40	5,178.80	2,590.00						5332806702	8 ธค.63
				Adaptive File ML3 27 mm	2,589.40	2,589.40	2,590.00						5332806702	8 ธค.63
				Adaptive Gp Smal SM2	472.94	1,418.82	473.00						5332806702	8 ธค.63
				Adaptive Gp Taper06#35	472.94	472.94							5332806702	8 ธค.63
8	วัสดุทันตกรรม	5,000.00	จัดซื้อทั่วไป	Suction	60.00	3,000.00	53.00	บริษัท ใจโก้ อินเทอร์เน็ต จำกัด	บริษัท ใจโก้ อินเทอร์เน็ต จำกัด	30 พย.63	75/2564	IV63100108	IV63100108	8 ธค.63
				Micro brush F	50.00	1,500.00	50.00						IV63100108	8 ธค.63
				Micro brush R	50.00	500.00	50.00						IV63100108	8 ธค.63
9	วัสดุทันตกรรม	104,700.00	จัดซื้อทั่วไป	น้ำมันสเปรย์หัวกรอ	550.00	2,200.00		ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็มมีเน็นซ์	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็มมีเน็นซ์	30 พย.63	76/2564	IVD0072497,IV	IVD0072497,IV	8 ธค.63
				Air Motor Set	20,500.00	102,500.00	20,500.00						IVD0072497,IV	8 ธค.63

แบบสรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างพัสดุการแพทย์ในรอบเดือน

วันเดือนปีที่จัดทำสรุปผล 31 ธันวาคม 2563

เหตุผลที่คัดเลือกผู้เสนอโดยสรุป 1. คุณภาพผลิตภัณฑ์ได้มาตรฐาน 2. ไม่เกินราคากลาง/ราคาอ้างอิง 3. ผู้ขายผ่านการประเมินและขึ้น vendor List 4. ผลการประเมินการจัดส่งผ่านเกณฑ์

ลำดับที่	ประเภท	วงเงินที่จัดซื้อ	วิธีการจัดซื้อ	รายการ	ราคา			รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	วันที่ของสัญญา	เลขที่ของสัญญา	เลขที่ใบส่งของ	วันที่ตรวจรับ
					ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคากลาง						
1	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	4,500.00	จัดซื้อทั่วไป	Black silk 3/0ม้วน	300.00	600.00	300.00	บริษัท เอ็ม ที อุปกรณ์การแพทย์ จำกัด	บริษัท เอ็ม ที อุปกรณ์การแพทย์ จำกัด	16 ธค.63	131/2564	BLM6312-00681	30 ธค.63
				Oxygen Canula	20.00	2,000.00	20.00					BLM6312-00681	30 ธค.63
				ชุดทันยาเด็ก	90.00	900.00	90.00					BLM6312-00681	30 ธค.63
				Black silk 4/0 ม้วน	300.00	600.00	300.00					BLM6312-00681	30 ธค.63
				สายรัดทูนัมภ์ แบบแผ่นแปะ	20.00	400.00	20.00					BLM6312-00681	30 ธค.63
2	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	940.00	จัดซื้อทั่วไป	ก๊วยออกซิเจน ดังกลาง	110.00	220.00	110.00	เคื่องหทัยออกซิเจน	เคื่องหทัยออกซิเจน	16 ธค.63	134/2564	0536/011	22 ธค.63
				ก๊วยออกซิเจน ดังเล็ก	90.00	720.00	90.00					0536/011	22 ธค.63